[image: image1.jpg]

Кемеровская область – Кузбасс
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАЙГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 21.10.2021 № 13

       Тайгинский городской округ
О регистрации депутатского объединения (фракции) «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете народных депутатов Тайгинского городского округа

Руководствуясь статьями 20, 21 Регламента Совета народных депутатов Тайгинского городского округа, принятого решением Совета народных депутатов Тайгинского городского округа от 24.01.2012 № 1-нпа, Совет народных депутатов Тайгинского городского округа
РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать депутатское объединение (фракцию)                    «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в  Совете народных депутатов Тайгинского городского округа.

2. Опубликовать настоящее решение в «Сборнике правовых актов Совета народных депутатов Тайгинского городского округа», в газете «Тайгинский рабочий», разместить на официальном сайте Совета народных депутатов Тайгинского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию Совета народных депутатов Тайгинского городского округа (Царева М.Б.).

Председатель  Совета                                                         В.М.Басманов